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Verksamhetsplan 2026 

Skarpnäcks Trädgårdsstadsförenings uppgift är att öka trivseln och ta tillvara medlemmarnas gemensamma 

intressen i egenskap av boende i området. Styrelsen ansvarar för att förvalta en lång tradition och att verka 

för en fortsatt utveckling i samma gynnsamma anda. Detta sker med hjälp av olika aktiviteter. 

Verksamhetsåret 2026 vill bidra till att öka grannsamverkan och gemenskapen ytterligare.  Föreningens 

fokus under 2026 är att planera inför föreningens 100 årsjubileum som äger rum 2027. 

Medlemsinformation 

Styrelsen kommer fortsatt att informera om föreningens aktiviteter och andra händelser i närområdet via 

elektroniska nyhetsbrev, föreningens Facebookgrupp och på hemsidan. Information i brevlådorna delas ut 

inför årsmöte, Valborg, loppmarknad och julhelg. Även anslagstavlorna inom området används. Föreningens 

elektroniska nyhetsbrev till medlemmarna planeras att skickas ut varannan månad. 

Facebookgrupp 

Styrelsen är administratör av Facebookgruppen ”Skarpnäcks Trädgårdsstadsförening”. Värdet av detta 

forum är resultatet av medlemmarnas engagemang och aktivitet i gruppen. Dialogen mellan medlemmarna 

fortsätter förhoppningsvis lika aktivt som tidigare år. 

Hemsida 

Styrelsen använder hemsidan för upplysningar och tips till medlemmarna samt information om den egna 

verksamheten. Hemsidan innehåller även delar av föreningens arkiv. Hemsidan kommer att uppdateras 

löpande. 

 

Kommunikation 

Att effektivt hantera kommunikation har blivit ett ständigt ärende inom styrelsen. Vilket lyfte s vid 

föregående årsmöte. Föreningen arbetar vidare med frågan under det kommande verksamhetsåret.  

(Olika plattformar och med olika programvaror etcetera ställer helt andra krav på dagens 

kommunikationshantering. Det skiljer sig mycket från när föreningen bildades eller ens för bara 10 år sedan. 

Detta förändrade behov har diskuterats inom föreningen under det föregående verksamhetsåret. Det gäller 

bland annat insikt i uppgradering av programvaror/licenser, kunskap i hantering av information i flertalet 

olika programvaror men även insikt inom GDPR, språkbruk, etik och säkerhet. Samhället har förändrats en 

hel del om inte annat bara de senaste åren. Även föreningsarbete, påverkas av detta. Föreningen behöver 

framledes ha en trygg, informativ och säker hantering av information, trots att vi är en liten ideell 

trädgårdsstadsförening. Hanteringen bör vara kostnadseffektiv i både tid och budget.)   
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Arkiv 

Styrelsen har under 2025 gått igenom arkivskåpet i Boden och kommer att fortsätta den påbörjade 

digitaliseringen av valda delar av arkivet. Syftet är att göra material lättillgängligt via hemsidan.  Det tillkom 

även nytt material under det gångna verksamhetsåret. Styrelsen vill skicka ut en uppmaning om att fundera 

om det finns ytterligare material som kan vara av intresse från svunna tider att dela med sig av. Allt material 

mottages tacksamt 

Valborgsfirande 

Styrelsen kommer, tillsammans med medlemmar och andra frivilliga, att ordna traditionell majbrasa med 

kringaktiviteter, på festplatsen vid Kanslervägen. Arrangemanget förutsätter medverkan av medlemmar 

utanför styrelsen. I synnerhet då det inför årets tillståndsansökan var ett extra stort fokus på säkerhet. 

Styrelsen efterlyser volontärer som kan bistå i arbetet med att genomföra vårt traditionsenliga och mycket 

populära Valborgsfirande tillsammans. 

Loppmarknad 

Styrelsen har efter noggrant övervägande beslutat att pausa 2026 års loppmarknad. 

Skarpnäcks Trädgårdsstads loppis i september har varit mycket uppskattad och välbesökt. 

Antal loppmarknader har ökat i antal och framförallt gatuloppisar. D.v.s. att hushåll har försäljning av 

loppisföremål i anslutning till sin fastighet. Det är en företeelse där vi som förening inte kan åta oss att stå 

till svars för, då vårt upptagningsområde är alltför stort och både kostnader för tillstånd och säkerhetsansvar 

skulle för oss bli orimliga. Det är anledningen till att vi bedömt att loppisen dessvärre får utgå för en tid 

framåt. Årlig bedömning kommer göras för att se över om och när det eventuellt kan bli aktuellt igen med 

Loppis i Lagmansparken. 

 

100-årsfirande 

Under det kommande året ska 100-årsgruppen detaljera planeringen av tänkta verksamheter och planlägga 

dessa och skapa förutsättningar för att de ska kunna äga rum. Arbetsgruppen vill uppmana föreningens 

medlemmar att dela med sig/ låna ut fotografier till fotoutställning, dela berättelser om vårt område från 

förr och nu, som vi kan dokumentera och kanske föra vidare vid någon aktivitet. Alla som vi får gärna vara 

med i arbetsgruppen eller komma med idéer till arbetsgruppen.  

 

Årsmöte 

Sedvanligt årsmöte kommer att hållas tillsammans med kringaktiviteter, enligt gängse rutiner. 
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Uthyrningsmateriel 

Materialuthyrningen fortsätter med de nya rutiner som infördes under föregående år 2025. Det gäller t.ex. 

fasta tider för hämtning/lämning samt införande av webbverktyg för materialbeställningar.   

Stort tack till Olle Mulmo som numera ansvarar för föreningens materialuthyrning. 

 

I årets budget har återigen pengar avsatts för ommålning och restaurering av boden. Vilket styrelsen har 

bedömt att vi hanterar med frivilliga krafter under innevarande år. Är någon intresserad av att bistå är ni 

varmt välkomna att höra av er. 

Myndighetskontakter 

Styrelsen följer utvecklingen och agerar i ärenden som gäller kommunens och stadsdelsförvaltningens 

insatser i området. Trafik- och gatufrågor, belysning, parkskötsel, renhållning, snöröjning och 

avfallshantering är ständigt angelägna frågor. 

Styrelsen bevakar och agerar vad gäller den planerade nya bebyggelsen i föreningens närområde samt 

förtätning inom föreningens upptagningsområde. Exploateringen i Skarpnäck/Bagarmossen fortsätter och 

föreningen följer utvecklingen. Trafik och service är frågor som särskilt bevakas. 

KärrBRÅ, brottsförebyggande arbete i Kärrtorp 

Genom tidigare styrelsemedlem fortsätter föreningen att medverka i brottsförebyggande arbete via 

nätverket KärrBRÅ där flertalet myndigheter och närliggande aktörer och företag ingår. 

Miljö/Hållbarhetsgrupp 

Hållbarhetsgruppen efterlyser nya eldsjälar.  Hållbarhetsgruppen har tidigare arrangerat gemensamma 

träffar med fokus på odling, trädbeskärning och hållbarhet. Medlemmar som har nya ideér eller brinner 

för miljö och hållbarhet är varmt välkomna att höra av sig, då vi ser ett stort värde i detta arbete som 

även bidrar starkt till grannsamverkan. 

 

Skarpnäck i februari 2026 

För styrelsen 

 

Ann Sundell Kihlstrand, ordförande 


